connmg
o

. «,;_ o -
IL REGE. DEL SERVIZIG

VISTRUTTRE Axefoment L)

SREAMINISTE s

fi;%\\;i\;,_ifi;ﬁﬂjg‘gﬁ_/
7

SETTO

iv

NAZIONE DIRIGENZI

Annotata al Registro Generazle | OGGETTO:

in data ¢4 010 2003 | Fervbhe grTict PAzZiore  bi
A £ 1550000 PER ACGUISTY CARBIRANTE
N, 2457 n |
BVicHEzzr € Piccort RIPARB 20
},g}? FPER LAowe Jooa.
. SETTORE IV

Dats jg"fi‘ Zgﬁ%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL. 260h CAP. 1720 IMP.?Qh?ZC}
FUNZ. o SERV. © ¢ INTERV. 03
1L %fifoﬁgﬁag
hd/ 
{/‘/

. . . Y /j '.m . (f Top -}w ;
L'annc duemilatye; il giorne "-\z{)'—lxxw v del mese di Jw "‘W*"*’{"‘Pw%’
Nell' Ufficis del Settore IV, la dirigente dott.ssa Orazia

Parrino ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che la gara per la fornitura di lubrificanti e carburante per gl automezzi
comunali sara esperita fra le ditte rientranti nella cinta urbana e che & quindi
antieconomico, sia per le rilevanti distanze sia per il tempo da impiegare, che gli
automezzi in dotazione alle Delegazioni di Marina e S. Giacomo si riforniscano di
carburante presso la stazione di servizio aggiudicataria dell'appalto e che tale situazione si
evidenzia maggiormente nel periode estivo guando alla Delegazione di Marina sono
assegnati ulteriori automezzi;

Considerato, altresi, che gli automezzi che devono recarsi per il servizio fuori provincia,
ad esempio a Palermo (il che avviene di frequente) necessitano di due rifornimenti di cui
uno lungo il percorso;

Visto che lo stesso problema si presenta allorquando | suddetti automezzi necessitano di
piccole riparazioni urgenti;

Vista la delibera d'indirizzon.  949¢ del Z3-i2-2003 con la guale & stato
autorizzato limpegno spesa di € 15.500,00 sul bilancio piuriennale 2004, al fine di
predisporre gli atti necessari per procedere alle spese degli automezzi comunali:

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarith contabile, nonché Pattestazione della
copertura finanziaria da parte del sewvizio finanziario:

Visto l'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e del servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30-10-1997, che aftribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie nellambito degli obiettivi assegnati al settore di
competenza,

DETERMINA

1) lmpegnare la somma di € 15.500,00 per la costituzione di un fondo a favore del
Responsabile del Servizioc Economato — Provveditorato, per lacquisto di carburante
per gli automezzi comunali e per le piccole riparazioni, con imputazione al Cap. 1220
Funz. 01 Serv. 08 Int. 03 Bil. P.L. 2004 ( ;mp.§% 470 %

2) Autorizzare ['Ufficioc Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore
del'tconomo Comunale che provvedera alla liguidazione delle relative fatture;

IL DIRIGENTE DEL SETT. IV
ORAZIK PARRING)

.58
5 4?; Phires




Da trasmettexsi d ufficio,ai seguentil settori/uffici:Sett.III-
ULE. Ragioneria e Sett.IV-UFF. Economato.

IL, DIRIGENZE -PEL SETTORE IV
LA el




SETTORE FINANZA T CONTARBILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cuil all‘art. 53, co.l
della legge 142/90.

I, RESPCNSABILE DI RAGICNERIA

Si atitesta la copertura finanziariza
1 .Ii!l
Qo - b e v
(ST T Y L RESBONSAR 51 RAGIONZRIA
Ragusa, li.‘ﬁgﬁ,p%EQ?E

I1L sotteoscritio Messo comunale attesta di avers pubbklicato in
data odierna, all’Alboc Pretorio, pexr la durata di giorni set:te,
copia della suesiesa determinazione dirigenziale, e di averne
rasmesso copia al Segrstarioc Generale.

Ragusa, 1i :3@.'./{2.’ £ 3
IT MESSO CCMUNALE

— C@”‘:&%ff}%ﬁwwﬁw

» s

Il sottoscritte Messo comunale atitesta 1l  conpimento del
ndicato pariodo di pubblicaziona = cice

alB& 2-0.2a1. 5- 404

Ragusa, 1i T-A-0b. .

MESS0 COMUNALE

o]
i




